
ZARZĄDZENIE NR 183/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017 r. póz 2077 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr
XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2018, postanawiam:

§ l. W Uchwale nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/289/2018 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem nr 19/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVIH/296/2018 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 22 lutego 2018 roku, Zarządzeniem nr 34/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku. Uchwałą nr XXXIX/298/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27 marca 2018 roku. Zarządzeniem nr 66/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
23 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem nr 73/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 kwietnia 2018roku, Uchwałą nr XL/311/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia lOmaja
2018 roku. Zarządzeniem nr 93/2018 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia 30 maja 2018 roku,
Uchwałą nr XLV324/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 109/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 122/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 lipca 2018 roku, Uchwałą
Nr XLIII/330/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 lipca 2018 roku, Zarządzeniem
Nr 129/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2018 roku oraz Zarządzeniem nr
137/2018 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia 13 sierpnia 2018 roku. Uchwałą nr
XLIV/338/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 sierpnia 2018 roku, Zarządzeniem nr
147/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2018 roku, Zarządzeniem nr
157/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 września 2018 roku, Uchwałą nr
XLV/342/2018 z dnia 11 października 2018 roku, Zarządzeniem nr 164/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 16 października 2018 roku, Zarządzeniem nr 167/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 23 października 2018roku> Zarządzeniem nr 172/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki zdnla 31 października 2018 roku oraz Uchwałą nr XLVI/352/2018 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia l 5 listopada 2018 roku wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 83.230 zt, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej 78.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 51.867.830,13 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 83.230 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej 78.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 58.438.175,17 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr XLV/342/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
11 października 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok,
kwotę "47.244.377J7zł" zastępuje się kwotą "47.327.607,17 zł".

4. W § l ust. l Uchwały Nr XLVI/352/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 listopada
2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok, kwotę
"46.722.123,69 zł" zastępuje się kwotą "46.822.800,69 zł", a kwotę "11.632.821,48 zł" zastępuje si?
kwotą "11.615.374,48 zł„.

IdrE3F14900-4BA3-41AC-9AD3-E7903EC7ECAA. Podpisany Strona l



5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim dochody wynoszą
13.360.924,67 zł a wydatki wynoszą 13.351.953,89 zł.

6. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2018 roku otrzymuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

inz.T^ctóKto.
\

Td:^3F14900-4BA3-41AC-9AD3-E7903EC7ECAA, Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmieniony został plan dotacji celowych w

działach:

l. 852 - Pomoc Społeczna:

- o kwotę 4.600 zł zwiększono plan dotacji celowej na finansowanie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne;

2. 855-Rodzina:

- o kwotę 110.000 zł zwiększono plan dotacji na realizację świadczeń rodzinnych,

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego;

- o kwotę 36.000 zł zmniejszono plan dotacji celowej na zadania z zakresu

wspierania rodziny celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Na podstawie umowy z Wojewoda Wielkopolskim wprowadzono środki w wysokości

4.630 zł na realizację programu "Asystent rodziny l koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok

2018".

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej, wprowadzono zmiany w

działach: 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 750 - Administracja publiczna, 751 - Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej i ochrony prawa oraz sądownictwa, 801 - Oświata i

wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna, 855 - Rodzina, 921 - Kultura i

ochrona dziedzictwa narodowego i 926 - Kultura fizyczna.

Ponadto, w planie wydatków majątkowych wprowadzono następujące zmiany:

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - umniejszano o 5.300 zł środki na zadanie pn.

„Zakup nieruchomości, gruntów i budynków", przeznaczając je na bieżące usługi;

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna l ochrona środowiska - o 55.000 zł zmniejszono

środki na zadanie pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Polnej w

Skokach", zwiększając jednocześnie o tę samą kwot^ planowane wydatki na zadanie pn. "Budowa

kanalizacji sanitarnej na ul. Antoniewskiej w Skokach";

~ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - kwot^ 12.147 zł zaplanowaną

na zadanie pn. "Budowa wiaty rekreacyjnej w Łoslńcu" przeznaczono na usługi remontowe.

Id:E3F14900-4BA3-4lAC-9AD3-E7903EC7ECAA. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 183/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 listopada 2018r.

Plan dochodów budżetu

Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

'j^Oł^-;;'"^

'^^?0^^

^^W6^^

'i

0750

2010

®
0840

s

0550

0630

Rolriict)^i^ł)Ovuie^K^

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów pubiicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaiszację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

);-e^iicti^|:!;|i;||^;C^SMI&i^

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

^c»spodiir|^|j^riji^2:|:amo^i^^

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

^^i'Wfs^5M^

5 000,OC

640513,5C

i|^%I!iIB;:I^CT°»oc

8 000,OC

::^j?ta^^;!?ii3feoy^jo,yifl

70 000,OC

3 000,OC

TK^:f^ii^^

0,OG

0,00

iM^iss^n^
0,00

^S^i^M^i^

0,00

0,00

:;;lf^Alt.'^;:1645!Sl?,50

5 000,00

640513,50

lllljil^l^ll1^^8;5000'00

8 000,00

^?^^i^^'^60;100,00.

70 000,00

3 000,00

Strona l



'tl^t7^0^W

^^^f'^11:

::iiiii^®yi

0750

0920

iS

0940

2010

2058

2059

0970

2010

!^^^^^ssssy^

Spływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

A/ptywy z pozostałych odsetek

AdhmJnisiEns^ipiuhfHczn

lA/pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art- 5 ust.
3 pkt 5 ist. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Wptywy z różnych dochodów

Uir^y|naczei|rij^|yFgari^^^
GtótirtTm^ljp^am^^
^^^^iilliil^iIijS;&ll®l,ll%^^^
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rzącfowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa- gminnym
ustawami

Bi^et^^^^i^Jllica^illochior^jil^^

277100,00

10000,00

•^i^^i^2^7^,^

23 000,00

75 072,00

32 094,07

6 384,75

81 207,14

?liSli^';t^:^;2?I^Ó^

125780,00

K '^^ :iń®i!^N^ro

o,oc

o,oc

&:-s:l'^^s'l;'is?H;%iJ'0»pc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

'S^S^^^^Go

o,oc

llli^ii^-llilM

277100,00

10000,00

:%^ M:.. !;:l::;'^21;7;757,9i6

23 000,00

75 072,00

32 094,07

6 384,75

81 207,14

:iSS;fiv^!Wrt25f7SOsW),

125780,00

Mi^iiSWi^^^o'

Strona 2



^ii|756:i%|

0970

^liK3^?^^§5^ilK

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

Wpływy z różnych dochodów

DopńHC^|OMcfi|^^;J3^mĘi^
j^ilric^tekpiiiliRJć^af^
zv^i^n^!i(^!Jpbo^Tp^i;j:^

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu Kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 360,00

^^K^^jiS^s^o

5 896 409,00

380 000,00

9 737 373,00

631 530,00

254 394,00

186435,00

2 000,00

80 000,00

45 000,00

19 766,00

123000,00

150000,00

455 000,00

411 640,00

9 000,00

0,00

''.:^^??l(^Nl?llil^too

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

l^^;^:al 8;403M24^00

5 896 409,00

380 000,00

9 737 373,00

631 530,00

254 394,00

186435,00

2 000,00

80 000,00

45 000,00

19 766,00

123 000,00

150 000,00

455 000,00

411 640,00

9 000,00

Strona 3



^it^M

1-;^|iS(M^::.;:.

0910

2680

n
0920

.2010

2920

&

0610

0660

0750

0830

0940

0970

lA/plywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
spłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

Ri&zfl^ró^tciź^^;;^;^^^

iA/pływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Qsvvi^:łN^tiic<vii^rHe^u^^ :^;;;; ;i :-.:^ ::::;^i;;.:^'F:i^i!!:?'^>^

Spływy z opłaty egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Spływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

20 000,00

1 577,00

i!^liłii^^ ll3|SIIJ5^%S

18019,00

8 970,78

11 312627,00

j:ii:iil^MS^1R292^3^93

510,00

36 000,00

34 600,00

80 754,00

1 900,00

447 000,OC

0,00

0,00

?tri:i^:^;!fól!il:?H>^oó

0,00

0,00

0,00

^:i:WM^::^,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1 577,00

!ly^^:i^sl:j:339^>7S

18019,00

8 970,78

11 312627,00

^^!/^'l"'^:1^a?^34;93'

510,00

36 000,00

34 600,00

80 754,00

1 900,00;

447 000,00

Strona 4



S euojis

i00'0t^ 6

00'OOOS^

OÓ'00'ĘZS^: J;^ilMi^^-

00'00? SZI.

:&0<00^:?Z1^^1^jii§:^|^

00'0?6 St

00'080 ról?

6S'6009CH

9S'?80 t

99'ZZS m

00'0

00'0

VWWS^:B:y^0^

00'0

<NQ^ĘHNitli^:;;!i;®ilqi

00'0

00'0

00'0

00'0

00'O

00'0t3 6

00'OOOSl.

a^^M^i^M^^

00'00? ZZ\,

ÓÓtRlSE^^^i^l^^

00'oes st^

00'080 E.0fr

6?'60090L

8S'?80 V

99'^sm

MOpOL|OOp LpAuZOJ 2 W\^f\f\

6n{sn 2 AMĄd/v\

^f!^ś:^!-^;;t;^i^^^^;^^^;iyriN^1^5®N

3ZJ9p(BJBLp LUAuqOpOd
o Moun LpAuu! zejo t43Auzoi[qnd Mosueuy ejo^ss op ipAuezoi|ez

>i3łsoup3[ LjoAuui qn[ oBsuseuołAjsł npfezjomes >iałsoupsf 'eMłsyed
nqje>ss ipAMO^bteuu MOiiupe^s AMezjaizp i nLufeu 2 AMAłd/v\

j%i^j^;^^^BIi!!^^^l^^%^;W^©l^^

OBsUjEUOłAjSl
npfezioujes iLue^soupaffopśiLu (MOiun) ysiLunzojod siMełspod eu
3ueM02i|aj ©ofez9!q eiuepez eu AUILUB z eueujAziio SMO)SO abełoa

(HoAuuiiiiS -oMOłeiMod
MO>|zfeiAi\2 'uiLuB /v\o>jzfeiMz) uiujB qoAobzatq yepez 4oAusetM
śfoeziieaj eu e/vqsyed nł3?pnq z sueLu/tzjio SMOISO sbełoa

ILUEMEłSn (LU^UUIUJB
-OMoieiMod mo^feiMz 'uiLu6 ino^zfeiMz) ajunuS 4oAuoo9|z

yepez iioAuui zsjo feMOpfezj ifosjisiuiLupe ns3j>jez z ipAofez9iq
yepez &[oezi[eej eu eMisyed n^ezpno z sueuiAzjło 9MO]33 sbeioa

SOS syejBejed w
lpAUBMO>J!jASB|łj MOpOLlOOp UJ9!U923fełAM Z 'q3HJSf3dOjn3 MOlfpOJS

nł92pnq ipemej M lOSoułBłd qn[ 'Aweisn 9 i Sl>jd g '^sn zejo ? i^d i.
-łsn s "łje ? BMOLU 40^10^ o 'MO^POJS zejo Li3|>(s[3dojns MOifpojs

uistsizpn z LpAue/iftosueuLt MOLuejgojd tjoeujej M 3?0|90 afoEłoa

QQZ syejBejed M
ipXue/AO>|yAse|i| MOpotpop ujsiuszofełAM z 'qoi^sfsdojne MO^POJS

nłszpnq ipemej M josoułe^d qn| 'AMg^sn 9 i S^d ? 'isn ZBJO ? }>(d ).
•łsn s "łje M e/noLU ijoAjo^ o 'MO^pojs ZEJO qo!^sf9dojn3 MO>|POJS

Luałeizpn z LjoAueMOSueuy MOLuejBojd Moeujej M SMOISO sSoepa

OZ60

OS90

t

OSLO

ii

OE.SS

oeos

CHOS

600Z

Z003

H^IZSi8|i%|:

;^^;^S!^!!l;;Y



^IMs^^

.|;i|8?>5^:::^t:

2010

2030

^

2030

0920

0940

2010

2030

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
leżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

Edit|il^c^nas<spićRa^w^c^\yavi^

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowe- gminnym)

Ro^n^|;^i%j^^r%;^;:;;; :^ ;^

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin
związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

39 650,00

685 810,00

^|gli^i|^;^,|42;5^1E)0

42 578,00

:^^C;i:a0^^1'373^03t,<»0

2 200,00

38 000,00

4 865 426,00

11 774,00

7 420 903,00

4 600,00

0,00

^;:^';^?ii;%^s?ily!iM^^®foo

0,00

i'i: 1^^^^^^0i,QO

0,00

0,00

74 000,00

4 630,00

0,00

44250,00

685810,00

|||i%^J- ^^2S7S,OÓ

42 578,00

^&^'S ^ 2^l5^9i33;00

2 200,00

38 000,00

4 939 426,00

16404,00

7 420 903,00

Strona 6



•Ii§iioioo^i^^|'

^j^1821:^'l;l-

^liy^l^l

2360

i:K

0490

0640

0690

2710

Ii
0830

0960

0960

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych
ustawami

Si<i^FK?dtEurica1i^r^

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytuki kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

j^ulltural:o<^p>riia^d2:i^id^^

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

KUi&ira;yi^c»^i;i|^^i^'^^

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postawi
pieniężnej

^^(^o(iy^e:^cNs;l^§^ii^|iji^|fi^iii^

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 000,00

iii^lii;i§^|5o?

1 465 000,00

7 000,00

30 000,00

29 509,00

:^S^^!^fei^^22']()OOjipp

20 000,00

2 000.00

i;:l'?^l;^::;^i:sl(llEP&P,oo

10000,00

ll;ilM(lNI;^i2^Ę3i7^'?<7

177 440,36

0,OG

;?ll;:^i^:l^fNllil&,|jo

0,00

0,00

0,00

0,00

^:i^l^-^i:i^^^^0,0@

0,00

0,00

'sy^^^M^0^

0,00

i%ii^Pii|8^23$tjoio

0,00

35 000,00

ilii:ii;i<%1::®31ii509,00

1 465 000,00

7 000,00

30 000,00

29 509,00

i?^ i;:.%:Ri; ^^PO.OO

20 000,00

2 000,00

^ %1;? ^ .:;^';:-'i;iOi;OiDO.Óp

10000,00

^^S^WT^n^

177440,36

majątkowe

!|? Ti^śpOF|t;i§ł^t;znasc; ^2^|tó3^0& ^^o ^523-423,00

Strona 7



'M^^^

^^^ti;;^;^

^W^Si

6257

6300

K

0770

6290

s

6258

18

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja ceiowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

C3r(^p<)^f^mies2^i"róp^|j;||;;|gj;^^?^^

opłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa wtasności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowe- gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

/\dj^im!^ćjś^t^|(^a;|:^|!|Ki^:^;^^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, !ub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

^?Lira;i|^h[^ir^aiicl^a|dici&^^^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, reaiizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

357 823,00

165600,00

ti:%^Ni^3i'l(f3||ci4?

2 360 000,00

743943,17

^::WfJ ^SS6g26^9

556 426,79

31^1^l%ii?lis>cio|oo

95 625,00

0,00

0,00

'^w^^^yQM

0,00

0,00

'^^ł^^^M

0,00

iri^%i!iif^^ii^;i^jp»6o

0,00

357 823,00

165600,00

!^S^K-:^^:;3^3.;943,-1;7

2 360 000,00

743 943,17

jl%a|ii!i^^^5Ś6;426,79'

556 426,79

'S^^€^^W,OQ

95 625,00

Strona 8



!/S12S^^\

6259

II

6258

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 !it. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

^Huraifizy^izrijaC?;^;;: ;1^^:^;^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejsRich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich orsz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2^0csctiódYitn|a|ąUooyre'i'aź»m^^^

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 875,00

^% ^i;%!:;;243;S^O,00

232 6SO,00

11 250,00

^^^,5^2^06

1 270 679,79

0,00

i::"::;"?^'^^Nt®l^,PO

0,00

0,00

:^4^^?^W

0,00

16875,00

;;l:I^^s;^;';;S243,'930,00

232 680,00

11 250,00

^^^^222^6

1 270 679,79

R^S:^<^|GHg[o^]nr^|^>;^y

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

;i^|l%^;li78^0(),13

1 448 120,15

150000,00

30 000,00

:ll^:i^:?;fó-lt^3|^3p,OJO

0,00

0,00

0,00

!^ll%^^i57|83Ó,13

1 448 120,15

150 000,00

30 000,00

Strona 9



5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

6. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

13282324,67

0,00

1 465 000,00

78 600,00

0,00

0,00

13360924,67

0,00

1 465 000,00

,-i- -;•-. <;.'•>

Strona 10



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 183/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 30 listopada 2018r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

Miiii
Rozdział

oTooa : i l

Treść

B81®SiS8llSflll8iBI3JKW!UU^
Melioracje wodne i i ;

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OW9 : |Spółkrwodne':^. :^;.::.'':":\ .••:, •: '• ' '-'':-;;:.r.:.' : .:.'.-:;'- ::

wydatki bieżące:

z tego:

^A/ydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

igjgUSISMSii
155000,00

105 000,00

45 000,00

45000,00

60 000,00

50 000,00

50 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

155000,00

105 000,00

45 000,00

45000,00

60 000,00

50 000,00

50000,00

7500,00

7500,001

7 500,00

7500,00

Strona 1



^lQ2Qj||

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 ]Izby rolnicze : : - ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 ]Pozostała działalność : :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001 l
!!iliRiill^iJIII?ll!lilIlliiaillli!IJilll;IJI§IIIS
Gospodarka leśna ' , ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

207 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

200 000,00

200 000,00

17000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

648 013,50

648013,50

648013,50

648 013.50

iSMBSSIIMI
45 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

200 000,00

200 000,00

17000,00

17000,00

17000,00

17000,00

648013,50

648 013,50

648 013,50

648 0^3,50

i!iSISiJi*IIM?
:45 000,001

45 000,00

45 000,00

Strona 2



?ili60iB

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

:i

60001 |
lii|^^t^^^tiii|^j|g|;|yj^|||i|^^^g!^^
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 ] Infrastruktura koiejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60014 : |Drogrpubliczne powiatowe .

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

45 000,00

iMlIB^aBiS
92330,37

92 330,37

92 330,37

106 000,00

6 000,00

6 000,00

6000,00

100 000,00

100 000,00

900000,00

900 000,00

900000,00

4563428,16

961 731,00

961 731,00

8500,00

0,00

li%lsillfililI;^^N>
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45000,00

mic^HBiliEiiii
92 330,37

92 330,37

92 330,37

106 000,00

6 000,00

6 000,00

6000,00

100000,00

100000,00

900000,00

900 000,00

900000,00

4563428,16

961 731,001

961 731,00

3500,00

Strona 3



^^w

SUM

wydatki związane z realizacją ich statutowych zacfan

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3

i:

:: 63003 l

J;Tujr^||^3||lttll|||^;^||||||5|Jl|i||^
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

^
,70005

J^(|EiJR^i|li^||^)|Jsi|ratfJJIO^
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

953231,00

231,00

3601 697,16

3601697,16

3397,16

li^||%i|240^M^Gl

240 300,00

225 300,00

225 300,00

11 500,00

213 800,00

15000,00

15000,00

i||i^|E^1ji2^iO|0
2 661 232,00

544 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ltl?lf1tlli%lsii!MR
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

; 0,00

5 300,00

953231,00

231,00

3 601 697,16

3601 697,16

3397,16

^iSKi^SiSSiM.
240 300,00

225 300,00

225 300,00

11 500,00

213 800,00

15000,00

15000,00

SBBSiiliillliiK®
2 661 232,00

549 700,00

Strona 4



w^s

jl^Stt

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

2 tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

;Dtzi^l|niaiśicJu|^u|jt®^|i^^|j|^|i;l^
Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

7501.1 l

^Tnji^^racja(jlj^|bj!j|cjzr^
Urzędy wojewódzkie ; .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

544 400,00

31 900,00

512500,00

2116832,00

2116832,00

lillli^i^WlG®
195 000,00

195 000,00

195000,00

195000,00

M^^sss^is^
76 872,00

76 872,00

76 872,00

73 064,00

3 808,00

205900,00

135 900,00

11 000,00

5 300,00

0,00

5300,00

-5 300,00

-5 300,00

:i^il%i!pliillliiffjoo
0,00

0,00

0,00

0,00

KM^i^^^w,
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 300,00

4 300,00

0,00

549 700,00

31 900,00

517800,00

2111 532,00

2111 532,00

lii^ii^iwiisffi
195000,00

195000,00

195000,00

195000,00

^ilil(N^|S|5!B,84
76 872,00

76 872,00

76 872,00

73 064,00

3308,00

210200,00

140 200,00

11 000,00

Strona 5



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust-1 pkt 2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3

75075 | Promocja Jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

11 000,00

124 900,00

70 000,00

70 000,00

: 5794756,84

4 556 286,57

4 540 406,57

3 691 554,57

848852,00

15880,00

10953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145 900,00

145 900,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

129200,00

70 000,00

70 000,00

5791 756,84

4 553 286,57

4 537 406,57

3 691 554,57

845 852,00

15880,00

10953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145900.00

145 900,00

Strona 6



^i^iiil

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095: Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75101

||g^|||ri|aj(^^hijiD|gan^
koj§^lfi||oc|ffirciii|ji3|a|^

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli) ochrony prawa;: : "••[''". : ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109 :

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

145900,00

9800,00

136 100.00

430 130,00

430 130,00

363130,00

100 368,00

262 762,00

67 000,00

^lltilii^s^ljalop

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

123957,00

0,00

-2 100,00

2 ^00,00

-1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

0,00

-1 300,00

0,00

'M?^WWSQ^.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 900,00

7 700,00

138200.00

428830,00

428 830,00

361 830,00

100368,00

261 462,00

67 000,00

^:;;%W^2^|^<tó.

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1 075,95

747,05

123 957,00

Strona 7



:?IS§^ff

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75404

B|^|^^|irj||^cg^J|l:Jl|it^jj^
N(^^liJ!IIIJillII®iCljf?liS::?!i;^iJSlIilI;l

?%i? K"Ei;yi3?'^?/i;H?^ ^Ę^i S^;^';:!i^K;|:^^;i^;^^j:;^'iii3:^Xs;y;{i'^^^;!,Ę^^%^;^iiiSiiiSi»:

Komendy wojewódzkie Policji :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarne]

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

123 957,00

48867,00

30081,40

18 785,60

75 090,00

IBBiSiWiiilp

41 000,00

6000,00

6 000,00

6 000,00

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

4313,49

-4 313,49

0,00

'iimismasw^

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 957,00

48 867,00

34394,89

14472,11

75 090,00

B§fi§llifl2|lffijl1i81?

41 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

35 000,00

35 000,001

4 500,00

4500,00

4 500,001

Strona 8



; 75412, Ochotnicze straże pożarne ; :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75414 Obrona cywilna :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 | Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

l^b^gg|a^;gu|i^|B||ic^ii|||c);j^.|||i^^

242 100,00

215 100,00

170 100,00

52840,00

117260,00

44 000,00

1 000,00

27 000,00

27 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

lfil%iislJi^tiGI^

242 100,00

215 100,00

170 100,00

52 840,00

117260,00

44 000,00

1 000,00

27 000,00

27 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

l&BIBMIKBKIIK

Strona 9



^^ii

i:?^

75702 .
Obsługa papierów wartościowych, kredytowi pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

iii

75818
l^^|ejnQz|icie||niiati|||l|^|||i^|^
Rezerwy ogólne j celowe .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

'^^&!a^?Sv:-\

80101 , |

!C^s^|il!^t^^<c^ar^

Szkoły podstawowe - -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

243 172,00

243 172,00

178112,00

65 060,00

j||||gy||P|8|3,p||
344 843,00

221 843,00

221 843,00

221 843,00

123 000,00

123 000,00

IBIiilil^lSi^
:6 370 459,91

6 176 309,91

4 291 693,91

3 748 133.51

543 500.40

; : 0,00

0,00

0,00

0,00

S^?iS?SM
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ysssssssw
64200,00

64 200,00

64 200,00

64200,00

0,00

243 172,00

243 172,00

178112,00

65 060,00

^iiii^^?^W
, 344 843,00

221 843,00

221 843,00

221 843,00

123000,00

123 000,00

ll^laJiilKil:?^
6 434 659,91

6 240 509,91

4 355 893,91

3812333,51

543 560,40

Strona 10



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 l Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

: 80110 : Gimnazja/ '•••' ;• .' :. ; ' :-/': -..;...•"• •.' '.• •. :' ""^ :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

111 807,91

1 722 248,00

162368,00

194 150,00

194150,00

3274219,00

3262219,00

1 490 220,00

1 029 672,00

460 548,00

1 731 133,00

40 866,00

12000,00

12 000,OC

3119825,00

3119825,00

2 986 990,OC

2278895,00

708 095.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 230,00

-4281,00

3051,00

0,00

1 230,00

0,00

0,00

-64 200,00

-64 200,00

-64 200,00

-64 200,00

0,00

111 807,91

1 722 248,00

162368,00

194150,00

194150,00

3274219,00

3262219,00

1 488 990,00

1 025391,00

463 599,00

1 731 133,00

42 096,00

12000,00

12 000,00

3 055 625,00

3 055 625,00

2 922 790,00

2214695,00

708095,00

Strona 11



świadczenia na rzecz osób fizycznych

: 80113 |Dowożenie uczniów do szkół :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

/ 80146 | Dokształcanie i doskonalenie nayczyćiełi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

:8Q148 ;| Stołówki szkolne i przedszkolne:

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

;80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalne] organizacji nauki j metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

132835,00

. 455131,00

455131,00

455 131,00

103117,00

352 014,00

42 213,00

42213,00

42213,00

5 157,00

37056,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445000,00

151 338.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132835,00

455 131,00

455 131,00

455131,00

104317,00

350814,00

42213,00

42213,00

42213,00

5 157,00

37056,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

151 338,00

Strona 12



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalRej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

151 338,00

75 163,00

71 419,00

3 744,00

3 075,00

73100,00

717958,00

717958,00

191 099,00

178 000,00

13099,00

526 859,00

0,00

127,00

127,00

0,00

-127,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 338,00

75290,00

71 546,00

3 744,00

2948,00

73 100,00

717958,00

717 958,00

191 099,00

178 000,00

13 099,00

526859,00

Strona 13



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżo\/vych szkołach l Ul stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach i
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80195: Pozostała działalność :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

158782,00

158 782,00

158 782.00

158 782,00

106009,39

106009,39

85121,48

85 121,48

20 887,91

10600,00

10 600,00

10600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158782,00

158782,00

158 782,00

158 782,00

106009,39

106 009,39

85121,48

85 121,48

20 887,91

10600,00

10 600,00

10600,00

Strona 14



ilis^ll

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

^

85149 |
Oi^flrQrjia;|ilroyurjiilii^||S^^
Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 : Zwalczanie narkomanii, :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85154 | Przeciwdziałanie alkoholizmowi ; : ::

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

600,00

10000,00

agfijg3|2Śi6^
7 840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

9 900,00

2200,00

7700,00

100,00

10000,00

145825,00

145 825,00

119724,00

76551,00

43 173,00

300,OC

25 801,OC

0,00

0,00

tSSSSWSWWS
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 650,00

2 650,00

0,00

0,00

600,00

10000,00

gSKIiHgilMi®
7840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

9 900,00

2200,00

7700,00

100,00

10000,00

145825,00

145 825,00

119724,00

73901,00

45823,00

300,00

25801,00

Strona 15



tii5^^

85195 Pozostała działalność :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

^;

85202

;F|G|ri?o^jRi<i|^n?|

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

,85213 :

Składki na ubezpieczenie zdrowotne optecane za -
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy;
społecznej,"niektóre świadczenia rodzinne oraz za/
osoby Uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej. " ; ,. .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

154800,00

124800,00

104 800,00

104 800.00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

SitliSimiodj
:457 720,00

457 720,00

457 720,00

457 720,00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'iiS&ssiwii^
0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

-400,00

^00,00

154 800,00

124800,00

104800,00

104 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

llllll^^agoff-
457 720,00

457 720,00

457 720,00

457 720,00

65 600,00

65 600,00

65 600,00

Strona 16



wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki ha ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 iDodatki m ieszkan Iowę / ,

wydatki bieżące:

z tego: •

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki zwiazne z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 : lZasiłki stałe : .

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219: Ośrodtapómocy społecznej :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

66 000,00

254 000.00

254 000,00

254 000,00

156480,00

156480,00

17,00

17,00

156463,00

272 578,00

272 578,00

272 578,00

855514,00

845 514,00

840 014,00

744 344,00

95670,00

5 500,00

-400,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15000,00

-15 000,00

-15000,00

7500,00

7 500,00

4 000,00

0,00

4 000,00

3 500,00

65600,00

266 000,00

266 000,00

266 000,00

156480,00

156480,00

17,00

17,00

156463,00

257578,00

257 578,00

257 578,00

863 014,00

853 014,00

844014,00

744344,00

99 670,00

9 000,00

Strona 17



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85228 :| Jsługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust 1 pkt 2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

: 85230 Pomoc w zakresie dożywiania :: :^ :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

10 000,00

10000,00

587 260,00

437 260,00

437 260,00

431 260,00

6 000.00

6000,00

150 000,00

150000,00

260 000,00

260 000,00

38 000,OC

38000,00

222 000,OC

50 280,OC

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

10 000,00

10000,00

582260,00

432 260,00

432 260,00

426260,00

6000,00

6 000,00

150 000,00

150000,00

260 000,00

260 000,00

38 000,00

38000,00

222 000,00

55780,001

Strona 18



^Mtii-

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

IB

85311

^cizJ^ili|^|aapi|a|N||ii|§e|i^^

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

'^?^i§m^

85412 : i

|[iSil!|i|:i^i§caSSrc®^^i^
•/,'~i.-^'^\ ^;'-^ ^-^i!V^Ai^v-^-"-,!"^'i<-.^-^ ^^^^^^'i^^^yJ^^y^^^^^ł ^^;i^.^1;i^-^^^^.<^^/ł^'--^1-^^ii^'.^^

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415 i Pomóc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym :

wydatki bieżące:

50 280,00

35 700,00

35700,00

14580,00

ISBi;SISSMIiDliPIQ

44470,00

44 470,00

41 500,00

41 500,00

2 970,00

USKgBIsiittjp
5 000,00

5 000,00

5 000,00

53 224,00

53 224,00

5 500,00

5 500,00

5500,00

0,00

miiiii^iiPiMfi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 780,00

41 200,00

41 200.00

14 580,00

SISHSSSSSINBff

44470,00

44 470,00

41 500,00

41 500.00

2 970,00

SU^ii^iJSifziW

5 000,00

5 000,00

5 000,00

53 224,00

53 224,00

Strona 19



855

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502 l
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne Irentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 , Karta Dużej: Rodziny: : ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego;

53 224,00

12528175,00

7447903,00

7 447 903,00

137410.00

78660,00

58 750,00

7310493,00

4457576,00

4 457 576,00

355 446,00

304 206,00

51 240,00

4102130,00

350,00

350,OG

350,OC

0,00

78 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000,00

110000,00

0,00

0,00

0,00

110000,00

0,00

0,00

0,00

53 224,00

12606805,00

7447903,00

7 447 903,00

137410,00

78660,00

58 750,00

7310493,00

4 567 576,00

4 567 576,00

355446,00

304206,00

51 240,00

4212 130,00

350,00

350,00

350,00

Strona 20



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 Wspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków :

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 | Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opieku ńczo-wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

350,00

508 174,00

508 174,00

72 674,00

64574,00

s w,oo

435 500,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

69 172,00

69 172,00

69172,00

69 172,OC

9 000,00

9 000,00

9 000,OC

9000,00

0,00

-31 370,00

-31 370,00

4 630,00

4 630,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

476 804,00

476 804,00

77304,00

69204,00

8 100,00

399500,00

36 000,00

36 000,00

36000,00

69 ^72,00

69 172,00

69 ^72,00

69 172,00

9000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Strona 21



900

90001;

Gospodarka komunalna! ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami ::

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

;9ÓOQ3 :| Oczyszczanie miast i wsi _

wydatki bieżące:

z tego:

6011343,95

2293905,95

1 703 905,95

1 438 323,89

12 000,00

1 426 323,. 89

265 582,06

590 000,00

590000,00

2 043 629,00

1 928 629,00

1 928 629,00

84769,00

1 843 860,00

115000,00

115000,00

187000,OC

187 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6011343,95

2 293 905,95

1 703 905,95

1 438 323,89

12 000,00

1 426323,89

265582,06

590 000,00

590 000,00

2043629,00

1 928 629,00

1 928 629,00

84 769,00

1 843 860,00

115000,00

115000,00

187000,00

187 000,00

Strona 22



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 : Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego j klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 |Schroniska dla zwierząt :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 ;:|Oświetlenie ulic, placów i dróg: , ,

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

187 000,00

187000,00

303109,00

303 109,00

303 109,00

73400,00

229 709,00

17 700,00

17 700,00

17700,00

17700,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

68000.00

1 007 000,00

510 000,00

510000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187000,00

187000,00

303109,00

303 109,00

303 109,00

73400,00

229 709,00

17 700,00

17700,00

17700,00

17700,00

68000,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

1 007000,00

510 000,00

510000,00

Strona 23



®|92^||

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

f
92105 |

|^|||rS^h|i|nia|j|^e|jm|§Ja||a^<^^
Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

: 92T09 Domy i ośrodki kultury, :swietiice i kluby ;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

510 000,00

497 000,00

497000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

6 000,00

85000,00

|tiIi2S2^8f9'(»p

49985,00

49 985,00

49 985,00

409 500,OG

230 000,00

230 000,00

28000,00

202 000,00

179500,OC

0,00

0,00

0,00

: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'SSWSSKKSlSiW.
0,00

0,00

0,00

0,00

12 147,00

12 147,00

0,00

12 147,00

-12 147,00

510 000,00

497 000,00

497000,00

91 000,00!

91 000,00

91 000,00

6000,00

85000,00

liili;l2|2i5@;H90]0^
49 985,00

49 985,00!

49 985,00!

409 500,00

242 147,00

242 147,00

28000,00

214 147,00

167353,00

Strona 24



z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92116 Biblioteki : ; : .

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

: 92195 :! Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia / składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

179500,00

1 121 555.00

1 109 555,00

1 109555,00

12 000,00

12 000,00

27 960,00

27 960,00

27 960,00

649 890,00

467 890,00

467 890,00

20560,00

447330,00

182000,00

182 000,OC

-12 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-2000,00

0,00

0,00

167353,00

1 121 555,00

1 109 555,00

1 109555,00

12 000,00

12 000,00

27960,00

27 960,00

27 960,00

649 890,00

467 890,00

467 890,00

22560,00

445330,00

182 000,00

182000,00

Strona 25



"^i1^K

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

92601 i
:Kj^^jit|iizij(^ii^i^.^i^ii^i||i|^^|i||^^
Obiekty sportowe : :;

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 : Zadania w zakresie kultiry fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

: 92695 Pozostała działalność : ;: , : :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

182000,00

M^Mii^
316 570.00

193 570,00

193570,00

54 800,00

138 770,00

123000,00

123 000,00

169200,00

169200,00

169200.00

1 331 982,05

303 270,00

298 270,00

33 000,00

265270,00

5 000,00

1028712,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5000.00

-5 000,00

0,00

182000,00

K®!il88Mii2l05
316570,00

193 570,00

193570,00

54 500,00

138770,00

123 000,00

123000,00

169 200,00

169 200,00

169200,00

\ 331 982,05

303 270,00

303 270,00

33 000,00

270270,00

0,00

1028712,05

Strona 26



z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 028712,05

681 712,05

0,00

0,00

1 028712,05

681 712,05

Razem: 58354945,17 83 230,00 58438175,17

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w |
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust-1
pkt 2 i 3 ustawy

46722123,69

27 048 578,35

13598783,43

13449794,92

5929491,34

13500882,00

128 992,75

178112,00

65 060,00

11632821,48

11 632821,48

1 783 579,48

100 677,00

25 774,00

-1 760,51

27 534,51

0,00

74 903,00

0,00

0,00

0,00

-17447,00

-17447,00

0,00

46 822 800,69

27 074 352,35

13597022,92

13477329,43

5929491,34

13575785,00

128992,75

178112,00

65 060,00

11 615374,48

11 615374,48

1 783 579,48

Strona 27



dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

939 000,00

145 825,00

20 000,00

13273353,89

0,00

30 000,00

2014600,00

0,00

0,00

0,00

78 600,00

0,00

0,00

0,00

939 000,00

145 825,00

20 000,00

13351 953,89

0,00

30 000,00

2014600,001

Strona 28



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 182/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 30 listopada 2018 roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej na rok 2018

Dział

855

Rozdział §

85502

2350

Wyszczególnienie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

Dochody budżetu państwa związane
z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu
terytoria! n eg o

Plan

56 000,00

56 000,00

56 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2018 roku

Klasyfikacja

Dział

1

010

Rozdzia

2

01095

§
3

2010

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Źródło
dochodów

5

640 513,50

640513,50

Wydatki

6

640 513,50

640513,50

640513,50

640513,50



750

751

75011

75101

2010

2010

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na reaiEzację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy Wojewódzkie

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

wydatki bieżące

z tego:

75 072,00

75 072.00

125 780,00

125780,00

640513,50

75 072,00

75 072,00

75 072,00

75 072,00

73064,00

2003,00

125780,00

1 823,00

1 823,00



758

801

75109

2010

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw,

wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób

fizycznych

Różne rozliczenia

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

8 970,78

8970,78*

106 009,39

1 823,00

1 075.95

747.05

123957,00

123957,00

48 867.00

34394,89

14472,11

75 090,00

106009,39



852

80153

85213

85215

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczę n i owych

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
sądowej, oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
jstawami

Składki na ubezpieczenie
społeczne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące

106009,3C

44 250,00

44 250,OC

106009,39

106009,39

85121,48

85 121,48

20887,91

44 250,00

43 400,00

43 400,00

43400,00

43400,00

850.00

850,00



855

85501

85502

2010

2060

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej, oraz innych zadań

zieconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emertyalne i
rentowe z ubezpieczenia

społecznego

wydatki bieżące

12360329,00

4 939 426,00

7 420 903,00

17,00

17,00

833,00

12360329,00

7420903,00

7420903,00

110410,00

78 660,00

31 750.00

7310493,00

4 525 576,00

4 525 576,00



85503

85504

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Rodzina

wydatki bieżące

z tego;

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wspieranie rodziny

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Dochody razem
z tego:

Dochody bieżące

Wydatki razem
z tego:

Wydatki bieżące

13360924,67

13360924,67

313446,00

286206,00

27240,00

4212 130,00

350,00

350,00

350,00

350,00

413500,00

413500,00

14500,00

10 800,00

3 700,00

399 000,00

13351 953,89

13351 953,89
kwota dotyczy zwrotu środków, za wykonane zadania w 2017 roku

B U it MT5i' F i3 ',

.Wi^bs



Załącznik nr 4

do Zarządzenia m-183/20 18

Burmistrza Mniasta i Gminy Skoki

z dnia 30 listopada 2018 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2018r.

Dział Rozdział Treść Plan

mffou 'M?SM^?WMM!&^ ^ICTW
Budowa rurociqgzt drenarskiego 50000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej na ul, Włókna w Potrzanowie 40000,00

Budowa wodociqgu w Slawscy 160000,00

liWi giiMcN

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca -H' Roszkowie waz z zagospocfw'owame?n jego otoczenia - na cele społeczno-

kulturalno- ednkacyjno-rekreacyjne

J 00 000.00

Wy^S IRiitW^ilil(NtlS^tN°w^^ ^?Q^OT
Przebudowa drogi powiatowej m' 1653P w/. Parkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wqgf'o\vieckiego
400000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1677P łd. Zamkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wcfgrowieckiego
500000,00

60016 Drogi publiczne gmmne 3601697,16

Przebndo-wa drogi w Jagniewicach wraz z kawtizacjq c/eszczowq - dokumentacja 20000,00

Budowa nawierzchm ulic w Skokach - Krańcowa, Wąska, Wodna i Piaskowa } 55 000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych 30000,00

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196 655 000,00

Przebudowa dróg] gminnej w Jabłkowie do DPS 425 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Bliźycach - dokumentacja 15000,00

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi l inwestycje S 70 000,00

Przebudowa drogi w Bndziszewicach (600 m) 275000,00

Strona 1



Przebudowa dróg] gmmnej w Roszkowie 360000,00

Przebudowa nawierzchni ulic)' Parkowej - chkimierttacja 5 000,00

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowie 550000,00

Przebudowa dróg pomiędzy n]. Zamkowq a Wqgrowieckq \v Skokach 220000,00

Bnc/owa parkingu przy n!. Rogozmskiej w Skokach 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej Jabfkowo- Pomarzanki 24000,00

Budowa rozdzielnicy elektrycznej wraz z przebudowa zasilama wewnętrznego na

placu Gqski'prz)' ulicy Zamkowej w Skokach
8300,00

Przebudowa drogi gminnej w Shwic)? 40000,00

Przebudowa drogi gminnej w Rościmie - podbudowa 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Grzybowe -podbudowa 80000,00

Budowa przejścia kolejowo-d-ogowego kat. E na łmn m' 356 Poznań Wschód-

Bydgoszcz w miejscowości Skoki
70000,00

Budowa zatoki autobusowej w Bliźycach 21 000.00

Przebudowa drogi gminnej w Sła\vie Wlkp. ]5 000,00

Budowa zintegrowanego punktu przesiadkowego w Skokach- zwrot dotacji pobranej

w nadmiernej wysokości
3 397 J 6

Zakup } montaż wiat pf'z)'sfankowych na terenie Gminy 35 000,00

Przebudowa drogi gmmnej w Potrzanowie - nakładka bitumiczna 285000,00

^^^^^^^^^^i
w-

Mffii ^|^n^v^ineii^^o|i^^tffl|wcL^^ MQW&

Modernizacja kfaciki pieszo-rowerowej nad jeziorem Kwolewskim w Skokach J 5 000.00

70005 Gospodarka gnmtami i nieruchomościami 2111532,00

Budowa budynku komunalnego w Skokach / 447000,00

Bztdowa budynku gospodarczego w Lechlmkit - kontynuacja 35000,00

Wykonanie systemt momtormgu waz z przyłc/czem teleinformatycmym placu przy

ul, Rogozmskiej
20000,00

Strona 2



Podlączenie budynków komunalnych na wsiach do kanalizacji sanitarnej 25 000.00

Modernizacja budynku komunalnego - Rogozmska 6 50000,00

Modernizacja budynku komunalnego - Bndziszewjce 6 115 000,00

Zakup merwhomości, gruntów i budynków 44 700,00

Wykonanie wodermzacji mieszkań komimałnych w Skokach - Jana Pcnvfa H 45 765 000,00

Modernizacja mjeszkania w Chociszewfe 14/3 45 000,00

Docieplenie budynku przy ul. Wczasowej 12 54832,00

Wyposażenie mieszkań komunalnych w toalety i węzły sanitarne 25 000,00

Budowa zaplecza gospodarczego dla Sołectwa Stawica 25000,00

Budowa budynku mieszkalnego w Grzybowe 60000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Dostawa i konfiguracja systemu ghsowawa ł debat 70000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) l 238 470,27

Termomoderwzacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Skokach 981 470,27

Plater kolor z ksero i skanerem 37000,00

Zakup laptopa 6000,00

Zakup nowych zestawów komputerowych 32 000,00

Zakup przelączmka 10 GBx8 potów do szafy se^werowej UMIGS 4000,00

Qnap TS-463U-RP + 4 d)>ski 11 000,00

Wykonanie instalacji wentylacji ? klimatyzacji Sali konferencyjnej w bndynkit

Urzędu Miasta i Gminy w Skokach
92000,00

Zakup kserokopiarki 25000,00

Wymiana wewnętrznej instalacji wodno-kancilizacyjnej w budynku Urzędu 50000,00

^'•s?^^
^^^^^"^

SSilfSSII
?!^^^^iS^

^^^^^^^^^^^^^^M^K^^

t!S8S!?SSSiSSSs-
t<

m
75404 Komendy wojewódzkie Policji 35000,00

Modernizacja schodów prowadzących do Komisariatu w Skokach 35000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 500,00

Zakup zesfwn poduszek ruskiego cismema wysokiego podnoszenia dla Jednostki

Rcifowmczo-Gaśmczej w Wągrowcu
4500,00

^H^K:Sic^a^i^^6^w^^^:^

Strona 3

WWM



Zakup motopompy pożarniczej dla OSP 27000,00

^^^^^^^
i^iaiiii

75818 Rezerwy ogóhie i celowe 123 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku 123 000,00

^^^^^l^^s!^

80101 Szkoły Podstawowe 194 150,00

Modernizacja głównego budynku Szkoły Podstcwowej w Skokach 122 150,00

Zakup wządzenia Fortigate 100E BDL do pracowni komputerowej w szkole 13 000,00

Wykonwie odwodnienia bncfynkn szkoty w Lechlmie 35 000,00

Wykonanie ogrodzenia prz)? budynku Szkoty Podstawowej w Jabłkowe 24000,00

80104 Przedszkola 12000,00

Modernizacja dwóch sal przedszkolnych w Przedszkohi Samorządowym im. Kubusia

Puchatka
12 000.00

y]iiiiiiii?.
ssss

:^^^^^^^^^M
^^^^^^^i^^^^^t^^s^B^

85195 Pozostała działalność 30000,00

Modernizacja źródła ciepła oraz mstaiacjl samfarnyck w bncfynkn GOZ Ciastowicza

12
20000,00

Zakup defibiylaiora AED 10000,00

1^'S^S^^Sfi

85219 Ośrodki pomocy społecznej ł O 000,00

Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej 10000,00

85228 Ushgi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku

gospodarczego na budynek Centrum Wsparcia Opiekimów w Skokach
!50000,00

90001 Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 590 000,00

Bnc/owa kanalizacji sanitarne] SkokhPotfzanowo ,70000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Polnej w

Skokach (uzbrojenie działek gm innych)
65000,00

Budowa kanalizacji stwitamej w Skokach - wykonanie nasypu pod budowę

rurociągu tłocznego pomiędzy przepompowni na tli. Wodnej a n{. Kazimierza

Wielkiego
200000,00

Budowa kanalizacji samtamej rja ul. Antoniewskiej w Skokach

y Tron a 4

ł 5 5 000,00



90002 Gospodarka odpadami

Zakup kontenerów do'Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Konnmalnych

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przy w/.

Rogozińskiej w Skokach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa oświetlenie] w północno - 'wschodniej czyści miasta Skoki

Budowa oświetSełna drogowego w Wysoce

Doświefleme przejść dla pieszych

Budowa dodatkowych pimkf ów oświetlema drogowego na terenie Miasta i Gminy

Skoki

Bitowa oświetlenia drogowego na id. Leśnej w Skokach

Budowa oświetlenia drogowego w Sła\vie Wlkp,

•
92109 Domy l ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa wiaty rekreacyjnej w Łosmcu - kontymiacja

Wykonanie centralnego ogrzewania świetlicy w Grzybowcach

Modernizacja sali głównej świetlicy wiejskiej w Kakłilime

Zakup patelni elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Potrzcinowie

Zakup zmy\varkj do świetlicy wiejskiej w Roścmnie

Budowa zaplecza gospodarczego świetlicy w Pmvhwie Skockim

Zakup i montaż patelni elektrycznej w świetlicy w Knszewie

Zakup stoht cfwnfiwkcyjwgo (bilardu stół) do świetlicy w Sławie Wielkopolskiej

Zakup kuchni gastronomicznej do świetlicy w Roścmnie

92116 Biblioteki

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki na zakup dwóch klimatyzatorów

115000,00

20000,00

95000,00

497 000,00

325000,00

40000.00

37000,00

30000.00

25 000,00

40 000,00

167 353,00

2853,00

25000,00

105000,00

5 000,00

S 000,00

8000,00

4500,00

4000,00

8000,00

12 000,00

12 000,00

Strona 5



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 960,00

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, Gmffiłiej Ewidencji Zabytków

Archeologicznych i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami
27960,00

92195 Pozostała działalność 182000,00

Zagospodarowanie działki w 29 w Rejowcu w celu stworzenia miejsca mtegracji

lokalnej społeczności
182 000,00

^^sĘS^iS? ^^M^

92601 Obiekty sportowe 123 000,00

Budowa ogrodzenid stadionu miejskiego w Skokach J 00 000,00

Wymiana uszkodzonej pompy do naw admania płyty stadionu 11 000,00

Wykonanie odgrodzenia części placu przed stadionem sportowym przy ulicy

parkowej
12 000,00

92695 Pozostała działalność l 028 712,05

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo ~ rekreacyjnych 27000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Włókna w Potrzanowie w celach

rekreacyjfio-wypoczynkowych
332 000,00

Budowa placów zabaw w BHźycach i Sławie Wielkopolskiej 66000,00

Wymiana urządzeń zabcwowych na placach zabaw 33 000,00

Budowa ogółnodosfępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Antoniewskiej w Skokach 352 712,05

Budowa szatni wraz z sanitariatami oraz zapleczem sportowym w Skokach i w

Potrzwwwie - dokumentacja
100000,00

Przebudowa placu zabaw w Skokach ni Podgórna 7 O 000,00

Wykonanie dos\viet}enia w rejome placu zabaw i biesicsdwka w Lechlmie 7000,00

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 10000,00

Wykonanie momformgn na placu zabaw przy ul. Podgórnej 26000,00

Budowa miejsc postojowych na plaży miejskiej przy jeziorze Włókna 5 000,00

Budowa placu zabaw w Skokach przy id. Anfoniewskiej 60000,00

Ogółem wydatki majątkowe; 11615374,48

Strona 6

\!


